62
FlexAct BP │MP 自动配液平台
缓冲液 │ 培养基配制的自动无菌解决方案
FlexAct BP │ MP 系统是为生物制药
工艺中缓冲液│培养基配制提供的
一次性使用解决方案，是一套标准
化的可选配置的一次性使用系统。
特点：

5.2 BioWelder®
5.3 Biosealer®
订货信息
产品编号 产品描述
16370 BioWelder® 全自动接管机
16372-EU 打印机 CBM( 适于欧洲电源 )，包括：软件许
 可证、数据线、AC 适配器、打印卷纸及色带盒
16372-US 打印机 CBM( 适于美国电源 )，包括：软件许
 可证、数据线、AC 适配器、打印卷纸及色带盒
16372-GB 打印机 CBM( 适于英国电源 )，包括：软件许
 可证、数据线、AC 适配器、打印卷纸及色带盒
16372-IEC 打印机 CBM(IEC)，包括：软件许可证、数据
 线、AC 适配器、打印卷纸及色带盒
16373 一次性使用刀片 (带有激光识别点，50片 /包装 )
16374 校准套装。包括独特设计底座，一体式 K 型
 温度传感器、校准程序识别代码、传感器校
 准文件
16384 4- 路管托，适合软管外径 1/4" (6.4mm)，内径
 1/8" (3.2mm)，壁厚 1/16" (1.6mm)
16385 4- 路管托，适合软管外径 5/16" (8.0mm)，内
 径 3/16" (4.8mm)，壁厚 1/16" (1.6mm)
16386 4- 路管托，适合软管外径 3/8" (9.5mm)，内径
 1/4" (6.4mm)，壁厚 1/16" (1.6mm)
16375 2- 路管托，适合软管外径 1/4" (6.4mm)，内径
 1/8" (3.2mm)，壁厚 1/16" (1.6mm)
16376 2- 路管托，适合软管外径 5/16" (8.0mm)，内
 径 3/16" (4.8mm)，壁厚 1/16" (1.6mm)
16377 2- 路管托，适合软管外径 3/8" (9.5mm)，内径
 1/4" (6.4mm)，壁厚 1/16" (1.6mm)
16378 2- 路管托，适合软管外径 7/16" (11.1mm)，内
 径 5/16" (8.0mm)，壁厚 1/16" (1.6mm)
16379 2- 路管托，适合软管外径 1/2" (12.7mm)，内
 径 3/8" (9.5mm)，壁厚 1/16" (1.6mm)
16380 2- 路管托，适合软管外径 5/8" (15.9mm)，内
 径 3/8" (9.5mm)，壁厚 1/8" (3.2mm)
16381 2- 路管托，适合软管外径 3/4" (19mm)，内径
 1/2" (12.7mm)，壁厚 1/8" (3.2mm)
16387 保护外罩，便于清洁
产品编号 产品描述
16360-P1 全自动 BioSealer® 封管机，
16360-P2 封管外径 1/4"-1/2"，壁厚 1/16"-3/32"
16360-P3 可选参数：**
16360-P17
16360-P5
16360-P6
16360-P19
16360-P8
16360-P21
16361-P1 全自动 BioSealer® 封管机，
16361-P2 封管外径 1/4"-1/2"，壁厚 1/16"-3/32"
16361-P3 装配可移动式密封头
16361-P17 可选参数：**
16361-P5
16361-P6
16361-P19
16361-P8
16361-P21
16362-P18 全自动 BioSealer® 封管机，
16362-P8 封管外径 5/8"-3/4"，壁厚 1/8"
16362-P9 可选参数：**
16362-P10
16362-P11
16362-P12
16362-P20
16362-P22
16362-P23
16363-P18 全自动 BioSealer® 封管机，
16363-P8 封管外径 5/8"-3/4"，壁厚 1/8"
16363-P9 装配可移动式密封头
16363-P10 可选参数：**
16363-P11